Комитет по образованию Администрации Михайловского района

Приказ

от26 октября 2010 года                                                                     №222
                                                      с.Михайловское

О  составе рабочей группы по совершенствованию

 правового положения  муниципальных

 образовательных учреждений.

   В соответствии с требованиями  Федерального закона  от 08.05.2010 №83 ФЗ« О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных(муниципальных)учреждений»

приказываю:

      1.Утвердить  состав рабочей группы по совершенствованию правового

 Положения  муниципальных образовательных учреждений.

2.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Вр.и.о. председателя комитета по образованию                          С.И.Паршин

Утвержден
приказом Комитета по образованию

Администрации Михайловского района

от 26 октября 2010 г №222

Состав

рабочей группы по совершенствованию правового положения  муниципальных образовательных учреждений.

Паршин С.И. –Вр.и.о. председателя Комитета по образованию ;

Ходунова Л.П.-главный специалист Комитета по образованию;

Скуднов Н.И.-ведущий специалист Комитета по образованию;

Фокина Т.П.-зав.РМК;

Долбышева О.А.-главный бухгалтер Комитета по образованию;

Тизякова М.В.-руководитель группы учета по экономике Комитета по
                           образованию;

Рыжова М.А.-специалист  Комитета по образованию;